
 
 
 
 
 
 
 
 
 
30.07.2025 г. Москва № 6-13 

 

 

 

 

В целях совершенствования работы Рабочей комиссии по вопросам 

собственности профсоюзов, Исполнительный комитет ФНПР постановляет: 

1. Утвердить следующий состав Рабочей комиссии по вопросам 

собственности профсоюзов: 

 

Титов Андрей Александрович председатель комиссии, заместитель 

Председателя ФНПР 

 

Члены комиссии 

 

Агапова Наталья Николаевна 

 

 

 

Боронина Татьяна Геннадьевна 

 

председатель Профсоюза работников 

агропромышленного комплекса 

Российской Федерации 

 

руководитель Департамента 

профсоюзного имущества Аппарата 

ФНПР 

 

Кабанова Валентина Викторовна председатель  союза «Московское 

областное объединение организаций 

профсоюзов» 

 

Кузьмичева Елена Ивановна председатель союза «Федерация 

профсоюзов Республики Татарстан» 

 

Кулов Сергей Александрович руководитель Управления 

имуществом ФНПР 

  

Лаптев Павел Валерьевич 

 

 

заместитель Председателя 

Московской Федерации профсоюзов 

 

Об утверждении состава Рабочей комиссии 

по вопросам собственности профсоюзов 



 
 

 

Мохначук Иван Иванович 

 

председатель Российского 

независимого профсоюза работников 

угольной промышленности 

 

Назейкин Анатолий Георгиевич председатель Профсоюза работников 

связи России 

   

  

2. Признать утратившим силу постановление Исполкома ФНПР  

от 22.04.2025  № 3-5 «Об утверждении состава Рабочей комиссии  

по вопросам собственности профсоюзов». 

 

 

 

     

Председатель ФНПР  

 

С.И. Черногаев 

 


